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Unlimited Travel Group stärker organisationen – 
Susanne Korsvoll utses till kommersiell chef och 
vd för Go Active Travel

Sveriges största börsnoterade rese- och eventkoncern, Unlimited Travel Group, stärker 
organisationen som ett led i koncernens satsning på aktiva premiumresor och fortsatt 
kommersiell utveckling. Från och med den 1 mars 2026 tillträder Susanne Korsvoll rollen som 
kommersiell chef (CCO). Hon blir samtidigt vd för Go Active Travel AB och får det övergripande 
ansvaret för affärsområdet Aktiva premiumresor, där Go Active Travel och det nyligen 
förvärvade Surfakademin ingår.

Affärsområdet är en del av Unlimited Travel Groups långsiktiga strategi att växa inom nischade, 
upplevelsebaserade resekoncept med stark position i premiumsegmentet. Den operativa 
ledningen i respektive bolag påverkas inte av förändringen.

I rollen som CCO får Susanne Korsvoll ett koncernövergripande ansvar för att utveckla och 
samordna Unlimited Travel Groups kommersiella strategi. Den kommersiella funktionen ska 
fungera som ett strategiskt stöd till koncernens bolag inom affärsutveckling, 
varumärkespositionering, digitalisering och kapitalmarknadskommunikation.

– Med sin långa gedigna erfarenhet inom området är Susanne helt rätt person för den här rollen, som 
nu gör oss ännu mer rustade för utveckling och tillväxt, säger Charlotte Blum, vd för Unlimited Travel 
Group.

– Att få vara med och ta koncernen vidare i nästa utvecklingsfas är både inspirerande och hedrande. 
Jag brinner för aktiva resor och för kraften i att människor rör på sig, möts och upplever världen 
tillsammans – i mindre sammanhang där upplevelsen är personlig och genuin snarare än storskalig, 
säger Susanne Korsvoll.

Susanne har arbetat inom Unlimited Travel Group under många år, både som konsult och anställd, 
med ansvar för marknadsföring, digital strategi och kommersiell utveckling för bolagen samt även 
koncernens kapitalmarknadskommunikation. Sedan tidigare har hon också erfarenhet från 
liknande roller inom Strawberry (tidigare Nordic Choice Hotels) och flygbolaget BRA.
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Om Unlimited Travel Group

Unlimited Travel Group ska vara den mest attraktiva ägaren av nischade rese- och eventbolag i 
Norden. Vi erbjuder en miljö där entreprenörsanda, samverkan, resursdelning och 
kompetensutveckling driver affärer framåt och hjälper våra dotterbolag att nå sin fulla potential. 
Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget 
Unlimited Travel Group samt de tolv dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, 
NEX Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Surfakademin, Sydamerikaexperten, Travel 
Beyond, Världens Resor och Västindienspecialisten.

Läs mer om Unlimited Travel Group här <<

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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